



«دنیای هوادار» از پایان بندی لیگ بیست و سوم می‌گوید؟

سرخ پوشان پر پام



اوسمار
در یک قدمی
تمدید؟



پاسخی جهت تنویر افکار عمومی صاحب نظران، اصحاب رسانه و علاقه مندان حوزه ورزش

پیرو درج یادداشتی در شماره ۱۵۵۴ به تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ با عنوان «قصه پرغصه والیبال سپاهان»، باشگاه سپاهان ضمن تشکر از دغدغه مندی این رسانه نسبت به مسائل ورزش آن استان و باشگاه فولاد مبارکه، مواردی جهت تنویر افکار عمومی صاحب نظران، اصحاب رسانه و علاقه مندان حوزه ورزش اعلام کرد و «محمدصادق میرصالحیان» -مدیر روابط عمومی باشگاه- آن را جهت چاپ و انتشار در اختیار «دنیای هوادار» قرار داد:

۱. پیرو برنامه ریزی و سیاست باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در راستای جوانگرایی و استفاده هرچه بیشتر از بازیکنان بومی با کیفیت استان اصفهان در تیم های زیرمجموعه ورزش قهرمانی، تیم والیبال آقایان فولاد مبارکه سپاهان پس از حضور در مسابقات لیگ برتر و کسب دو عنوان سومی این رقابت ها، از سال ۱۴۰۱ در مسابقات لیگ دسته اول والیبال مردان حضور پیدا کرد تا فصل تازه ای از حمایت کارخانه فولاد مبارکه و باشگاه سپاهان از بازیکنان جوان و مستعد آغاز گردد.

۲. پس از بررسی گزینه های مختلف و با نظر هدفمند اعضای هیات مدیره، آقای بالسا رادولویچ که از مربیان سازنده و استعدادیاب اروپایی به شمار می آید، به عنوان سرمربی تیم والیبال فولاد مبارکه سپاهان مشخص گردید، سپس روند انتخاب بازیکنان تیم بزرگسالان با نظارت وی و کادرفنی بومی تیم در سه مرحله صورت گرفت.

۳. به جهت هدف گذاری بهتر و برنامه ریزی شایسته، برنامه سه ساله با این مربی موفق تعیین گردید و وی در به ثمر رساندن سیاست و اهداف هر فصل باشگاه در حوزه والیبال بسیار موفق عمل کرد. هدف مجموعه باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از جذب رادولویچ این بود که به والیبال اصفهان عمق بیشتری داده شود، همانطور که این مربی پس از حضور در باشگاه سپاهان ساعاتی از روز خود را برای تمامی تیم های پایه والیبال اختصاص می دهد و نتیجه آن نظارت صحیح و توجه وی بر عملکرد آکادمی والیبال سپاهان به شمار می رود. این مربی در ترکیب شش نفره ابتدایی تمام مسابقاتش از حداقل یک بازیکن نوجوان و کمتر از ۱۸ سال بهره می برد و با قبول این ریسک باعث رشد بسیاری از آن ها و حتی دعوتشان به تیم ملی شد.

۴. در دو فصل حضور رادولویچ به عنوان سرمربی سپاهان، بیش از ۸ بازیکن از تیم های والیبال این باشگاه به اردوی تیم های ملی دانش آموزی، نوجوانان و جوانان دعوت شده اند که این اتفاق برای نخستین بار و پس از برنامه ریزی سه ساله باشگاه در حوزه عملکردی تیم های پایه محقق گردید و نتیجه اعتماد این مربی به بازیکنان مستعد اصفهانی مشخص شد.

۵. رشد و پرورش آکادمیک و فنی مربیان بومی والیبال سپاهان نیز یکی دیگر از اتفاقات مثبتی بود که در دوره حضور بالسا رقم خورد و برگزاری دوره های تخصصی تمرین بازیکنان تیم های پایه می تواند گواهی بر این موضوع باشد.

۶. در نهایت ارزیابی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان از همکاری با این مربی، مثبت و در راستای اهداف باشگاه بوده، همانطور که هر نتیجه ای را باید با استراتژی و سیاست باشگاه سنجید و نه با تخیلات و حرف های عجیبی که صرفا به نتیجه گرایی و عدم صعود به لیگ برتر منتهی می شود، زیرا نگاه باشگاه سپاهان رشد و پرورش استعداد های والیبال اصفهانی و در نهایت صعود ماندگار به لیگ برتر والیبال است، امیدواریم مطابق برنامه تدوین شده جهت همکاری برای سومین فصل، رؤیای صعود تیم جوان و دوست داشتنی سپاهان به لیگ برتر والیبال را محقق کنیم.



یاد و خاطره شهدا، به ویژه «شهید رایموند باقرامیان خاتون نژاد»
که ۲۹ اردیبهشت ۶۵ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد

رویداد

بین الملل

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

بایدن درباره ی کشتار ۳۶ هزار فلسطینی چه گفت؟



اقدامات را به زعم خود «توهین به تاریخ» دانست. «دیوان بین المللی دادگستری» (ICJ) واقع در شهر لاهه هلند نیز اخیرا با ۱۳ رأی موافق و ۲ رأی مخالف حکم توقف فوری عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در شهر رفح در جنوب نوار غزه را صادر کرد و بازگشایی گذرگاه رفح را برای ورود کمک های بشردوستانه به نوار غزه خواستار شد. این حکم برای متوقف کردن عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در رفح و بازگشایی گذرگاه رفح واکنش های گسترده ای را به دنبال داشته است. با این حال، رژیم جنایتکار اسرائیل به این حکم تن نداد و همچنان به قتل عام، ویرانی، جنایت های جنگی، نقض قوانین بین المللی، بمباران نهادهای امداد رسانی و تحمیل قحطی و گرسنگی ادامه می دهد. این در حالی است که شخص نخست وزیر رژیم صهیونیستی با اختلافات سیاسی عمیقی در درون کابینه و با سران اپوزیسیون این رژیم دست و پنجه نرم می کند. جو بایدن جمعه (۱۱ خرداد) اعلام کرد که رژیم صهیونیستی یک پیشنهاد جدید برای برقراری آتش بس و تبادل اسرا ارائه کرده و از طرفین خواست این فرصت را از دست نداده و بر سر این پیشنهاد به توافق برسند.

نشده چنین توافقی تاکنون است». وی در همین راستا ادعا کرد: اسرائیل پیشنهاد بسیار سخاوتمندانه ای برای آتش بس در غزه ارائه کرد و دولت آمریکا برای رسیدن به این موضوع و اطمینان از بازگشت گروگان ها (اسیران صهیونیست) به شدت فشار می آورد. به گفته بایدن، دولت متبوعش دلیل و مدرکی درباره اسیران صهیونیست ندارد که نشان دهد آیا آن ها دقیقا هنوز زنده هستند یا خیر. رئیس جمهوری آمریکا درباره رسیدگی به پرونده سران صهیونیست در دیوان بین المللی کیفری و احتمال صدور حکم بازداشت آن ها به عنوان جنایتکار جنگی نیز گفت که کشورش این دیوان را به رسمیت نمی شناسد. بایدن این اظهارات را چند روز قبل از اینکه پیشنهاد آتش بس اخیر درباره نوار غزه را ارائه کند، در مصاحبه با مجله «تایم» در تاریخ ۲۸ مه (هشت خرداد) مطرح کرد.

کریم خان دادستان ارشد «دیوان کیفری بین المللی (ICC) ماه گذشته اعلام کرد که به دنبال بازداشت مقامات ارشد رژیم صهیونیستی به دلیل اتهامات مختلف از جمله هدف قرار دادن عمدی غیرنظامیان است. نتانیاهو ماه گذشته در واکنش به بررسی جنایات رژیم اسرائیل در دادگاه کیفری بین المللی این

«جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه ای با مجله «تایم» که روز گذشته منتشر شد، بار دیگر از رژیم صهیونیستی به طور کامل حمایت کرد و با وجود کشتار ۳۶ هزار فلسطینی در نوار غزه از جمله ۱۵ هزار کودک در طول نزدیک به هشت ماه گفت: مشخص نیست که اسرائیل جنایت جنگی مرتکب شده باشد. به گزارش «دنیای هوادار»، جو بایدن در پاسخ به پرسش مجله «تایم» که آیا فکر می کند نتانیاهو جنگ غزه را به دلایل سیاسی خود طولانی می کند، تصریح کرد: «قصد ندارم در این مورد اظهار نظر کنم اما هر دلیلی وجود دارد که افراد به این نتیجه برسند». رئیس جمهور آمریکا با نادیده گرفتن نسل کشی مردم فلسطین در نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی مدعی شد که «مشخص نیست» که آیا نظامیان صهیونیست مرتکب جنایات جنگی در این منطقه شده اند یا خیر. وزارت بهداشت فلسطین امروز سه شنبه از افزایش شمار شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به ۳۶ هزار و ۵۹۵ نفر در نوار غزه خبر داد. وزارت آموزش فلسطین نیز اعلام کرد که بیش از ۱۵ هزار نفر از شهدا کودک هستند. بایدن همچنین بدون اشاره به محاصره همه جانبه نوار غزه از سوی رژیم صهیونیستی و بستن همه گذرگاه های آن و جلوگیری از ورود کمک های انسانی به این منطقه مدعی شد که «فکر نمی کند اسرائیل به طور عمدی از گرسنه نگه داشتن غیرنظامیان به عنوان یک سلاح جنگی استفاده می کند». بایدن با بیان اینکه نخست وزیر رژیم صهیونیستی زیر فشار زیادی از جانب خانواده های اسیران صهیونیست است، مدعی شد که «نتانیاهو آماده انجام هرکاری برای بازگرداندن آن ها از نوار غزه است».

وی همچنین گفت: اسرائیلی ها به شدت خواهان آتش بس برای بازگرداندن گروگان ها (اسیران صهیونیست) هستند. رئیس جمهور آمریکا همزمان تلاش کرد که توپ را در زمین مقاومت فلسطین بیاندازد و بدون توجه به کارشکنی چند ماهه رژیم صهیونیستی در دستیابی به توافق آتش بس و تبادل اسیران مدعی شد که جنبش «حماس مسئول امضا

«حماس»:

مواضع اسرائیل با گفته بایدن همخوانی ندارد

اعدام میدانی غیرنظامیان ربوده شده از نوار غزه ادامه می دهد. حمدان افزود: آژانس امداد رسانی و کارایی برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک (آنروا) پیدا شدن ۲۲۵ پیکر اسیران فلسطینی را که از نوار غزه ربوده شده بودند، تایید کرده است. وی بیان کرد: از هفتم اکتبر (۱۵ مهر ۱۴۰۲)، شمار اسیران فلسطینی که در زندان های رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده اند، به شکل بی سابقه ای افزایش یافته است و از آن تاریخ تاکنون ۱۸ اسیر به شهادت رسیده اند. عضو ارشد جنبش حماس گفت: شمار اسیران فلسطینی از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به ۹ هزار و ۵۰۰ اسیر افزایش یافته است و زنان اسیر با انواع شکنجه ها و بدرفتاری ها رو به رو هستند. حمدان اضافه کرد: بیش از ۲۰۰ کودک فلسطینی که از هفتم اکتبر بازداشت شده اند، همچنان در زندان های رژیم صهیونیستی بسر می برند و با شرایط دشواری دست و پنجه نرم می کنند. وی افزود: نظامیان اشغالگر از هفتم اکتبر بیش از چهار هزار نفر از ساکنان نوار غزه را بازداشت کرده اند. حمدان در پایان اظهار داشت: خواستار اقدام فوری بین المللی برای متوقف کردن تجاوزها و جنایت های رژیم صهیونیستی علیه اسیران فلسطینی هستیم.

سر بگیرند. این عضو ارشد حماس گفت: اشغالگران رنگ اسیران خود را نخواهد دید؛ مگر بر اساس یک قرارداد مبادله عادلانه که از طریق آن اسیران ما از آزادی برخوردار خواهند شد. حمدان اظهار داشت: با قراردادی که شامل برقراری آتش بس دائم و خروج کامل اشغالگران از نوار غزه و مبادله اسیران نباشد، موافقت نمی کنیم. وی تاکید کرد: بدون موضع صریح اسرائیل مبنی بر آمادگی برای توقف دائمی جنگ و خروج از غزه، توافقی حاصل نخواهد شد. حمدان افزود: نمی توانیم با توافقی موافقت کنیم که برقراری آتش بس نهایی را تضمین نمی کند. وی تصریح کرد: منتظر موضع صریح اسرائیل در مورد آتش بس دائمی و عقب نشینی از غزه هستیم. حمدان افزود: اسرائیل باید درخصوص موافقت با موضوع آتش بس دائمی و عقب نشینی کامل از غزه به طور روشن پاسخ دهد. وی گفت: رژیم صهیونیستی پیشنهادی ارائه نکرد، بلکه به پیشنهاد میانجی گران اعتراض کرده است. حمدان در بخش دیگری از کنفرانس خود به وضعیت ناگوار اسیران مرد و زن فلسطینی در زندان های رژیم صهیونیستی و افزایش تعداد آن ها از آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه اشاره کرد و گفت: اسرائیل به نقض حقوق، جنایت و

«اسامه حمدان» از رهبران جنبش حماس با اشاره به همخوان نبودن موضعگیری های اخیر سران رژیم صهیونیستی درباره دستیابی به توافق آتش بس با اظهارات اخیر «جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا در این باره تاکید کرد: ما با توافقی که بر آتش بس دائم در نوار غزه و خروج اشغالگران از این منطقه و بستن قرارداد مبادله اسیران تاکید کند، موافق هستیم. به گزارش «دنیای هوادار»، حمدان شب گذشته در کنفرانس مطبوعاتی خود در بیروت افزود: ما پیشنهادی را که از میانجی ها دریافت کرده ایم، به برداردن قطری اطلاع دادیم و در همان زمان نیز موافقت خود را با آن اعلام کردیم.

وی اضافه کرد: ما پیشنهاد را از میانجی ها در ۵ ماه مه (۱۶ اردیبهشت) دریافت کردیم و در ۶ مه (۱۷ اردیبهشت) نیز موافقت خود را با آن اعلام کردیم، اما اسرائیل به آن پاسخی نداده است. حمدان گفت: گفته های اسرائیل تامین کننده برقراری یک آتش بس دائمی و عقب نشینی کامل از غزه نیست و این امر با اظهارات رئیس جمهور آمریکا همخوانی ندارد. وی تصریح کرد: اشغالگران فقط یک مرحله را می خواهد که در آن مرحله اسیران خود را بازپس بگیرند و سپس جنگ را از

اختلالات تیروئیدی در زنان چند برابر مردان است؟

رئیس اداره غدد و متابولیک وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه اختلالات تیروئید در زنان ۸ تا ۱۰ برابر بیشتر از مردان است، گفت: این اختلالات در زنان باردار، نوزادان، کودکان و سالمندان شایع‌تر و عوارض بیشتری دارند. شهین یار احمدی با اعلام این مسئله افزود: اختلالات غده تیروئید در همه سنین دیده می‌شود و حدود ۱.۶ میلیارد نفر در دنیا مبتلا یا در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های تیروئیدی هستند. وی با بیان اینکه اختلالات غده تیروئید می‌تواند به صورت کم کاری و پرکاری، التهاب‌ها، گره‌ها و سرطان بروز کند، اظهارداشت: سابقه فامیلی، اختلالات ید دریافتی روزانه، آلودگی هوا، آلودگی آب با مواد شیمیایی و پسماندهای صنعتی و شهری، مصرف داروهای ید یا ید بالا (مصرف بتادین در ضد عفونی کردن پوست یا زخم‌ها، استفاده بیش از حد از داروهای حاوی ید مثل شربت‌های خلط آور)، سن بیش‌تر از ۶۰ سال، سابقه اشعه درمانی در سر و گردن، ابتلا به بیماری‌های خودایمنی مثل دیابت نوع ۱ و سلیاک، مصرف سیگار رژیم غذایی ناسالم، صدمات فیزیکی به تیروئید، ابتلا به بعضی از بیماری‌های روحی و روانی، عوامل ژنتیکی، بارداری از مهمترین عوامل ابتلا به اختلالات تیروئید است. یار احمدی تصریح کرد: غده تیروئید یکی از غدد داخلی بدن است که به طور طبیعی به شکل پروانه‌ای در جلوی گردن قرار داشته و نقش خیلی مهمی در عملکرد طبیعی بقیه غدد درون ریز و همچنین متابولیسم بدن بازی می‌کند. مطالعات نشان داده‌اند که بیماری‌های غیروابگیر، بار بیماری زیادی بر سیستم‌های سلامت در کل جهان تحمیل می‌کنند. همچنین بر اساس مطالعات اخیر میان اختلالات تیروئیدی به خصوص کم کاری و پرکاری تیروئید با بیماری‌های غیروابگیر ارتباط وجود دارد. این مقام مسئول در وزارت بهداشت ادامه داد: با توجه به اهمیت درمان و پیشگیری از این بیماری، وزارت بهداشت، درمان از سال‌های پیش با اجرای کشوری برنامه‌هایی موفق از جمله غنی‌سازی نمک با ید، غربالگری بیماری کم کاری تیروئید نوزادان، و استفاده از فولیک اسید و مولتی ویتامین‌های غنی شده با ید در زنان باردار، نقش مهمی در کنترل مشکلات تیروئیدی از جمله گواترهای چند گره‌ای، عقب ماندگی ذهنی نوزادان، و کاهش عوارض ناشی از کمبود ید در زنان باردار (سقط، زایمان زودرس، مرده زایی، و بروز ناهنجاری‌های جنینی) ایفا کرده است.

وام ازدواج فرزندان بازنشستگان کشوری واریز شد

«جعفر امیرآبادی‌زاده» معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری - از واریز وام ازدواج فرزندان بازنشستگان این صندوق برای ۴۴ هزار نفر از متقاضیان واجد شرایط خبر داد و گفت: تسهیلات ۳۵ میلیون تومانی ازدواج فرزندان بازنشستگان کشوری برای ۴۴ هزار نفر از حدود ۶۲ هزار متقاضی واجد شرایط که در تیر ماه سال ۱۴۰۲ ثبت نام کرده بودند، عصر یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۳ به حساب حقوقی آن‌ها واریز شد.

شهر

سبز

«فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور» تأکید کرد؛

شناسایی بیش از ۶۰۰ نقطه‌ی بحرانی منابع طبیعی



فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور از فعال‌سازی ۱۰ پایگاه اطفای حریق در کشور خبر داد و گفت: به‌منظور شناسایی ۶۶۵ نقطه بحرانی در استان‌ها، ۱۱ پهباد فانتوم ۴ برای ارزیابی حریق‌ها و همچنین ۱۱ سبد حمل هوایی آب به استان‌ها واگذار شده است. علی ملکی آهنگران با اشاره به شروع فصل گرما و احتمال وقوع حریق در عرصه‌های منابع طبیعی همچون جنگل‌ها و مراتع، افزود: طبق گزارش‌ها، هر ساله بیشترین علت حریق‌ها در منابع طبیعی عوامل انسانی است که به صورت سهوی اتفاق می‌افتد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور اظهار داشت: مقابله با حریق در عرصه‌های طبیعی با توجه به تجهیزات، امکانات و نیروی انسانی موجود نیازمند است و طبق تبصره ماده ۴۷ قانون حفاظت و بهره‌برداری، به کمک‌های همه مسئولان کشوری و لشکری و مشارکت‌های مردمی نیاز داریم.

سال گذشته ۵۷ درصد حریق‌ها در مراتع رخ داد

آهنگران گفت: طبق آمارها، سال گذشته ۹۸ درصد حریق‌ها عوامل انسانی داشته که ۹۴ درصد آن‌ها سهوی و چهار درصد آن‌ها عمدی بوده است. وی با بیان اینکه رخداد حریق در جنگل‌ها ۸۰ درصد سطحی، ۱۸ درصد تنه‌ای و ۲ درصد تاجی است، اظهار داشت: از لحاظ مساحت سطح پوشش گیاهی ۵۷ درصد حریق‌های سال گذشته در مراتع، ۳۱ درصد در جنگل‌های طبیعی و بقیه در جنگل‌های دست‌کاشت اتفاق افتاد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور اضافه کرد: ۷۶ درصد حریق‌های عرصه‌های طبیعی کشور مربوط به مناطق رویشی زاگرس و بقیه حریق‌ها مربوط به سایر مناطق کشور است. وی گفت: با توجه به افزایش بارندگی‌های بهاری و تراکم پوشش گیاهی در سطح کشور، احتمال وقوع آتش در مناطق رویشی هیرکانی و زاگرس رو به افزایش است؛ به طوری که طی ۲ روز گذشته آتش‌سوزی در سه منطقه کهگیلویه و بویراحمد و فارس شروع شده است. بنابراین

امکانات، نیروی انسانی و تجهیزات اطفای حریق باید در سه منطقه به‌کار گرفته شود که کار اطفای حریق را سخت می‌کند. آهنگران افزود: با وجود امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی که برای اطفای حریق داریم، اما به طور قطع نیازمند کمک‌های مردمی برای اطفای حریق هستیم؛ بنابراین اقداماتی همچون فعال‌سازی ستادهای پیشگیری و اطفای حریق در سطح استان و شهرستان‌ها، اجرای آزمایش‌ها در سطح استان و شهرستان‌ها و آموزش همیاران طبیعت در دستور کار است.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور خاطرنشان کرد: اکنون بیش از ۴۶۰ هزار نفر همیار طبیعت در سه سطح مروج، محافظ و دانش‌آموز در کشور داریم که مورد آموزش قرار می‌گیرند و ۲۴۰ دوند و ۲۴۰ کوله‌پشتی ارائه شده است. وی تصریح کرد: با توجه به تفاهم‌نامه بین سازمان منابع طبیعی و نیروهای مسلح، سال گذشته برای اطفای حریق از بالگرد استفاده شد که بیش از ۱۲۰ سورتی پرواز انجام شد و در صورت نیاز از بالگردها برای اطفای حریق استفاده خواهیم کرد.

مردم بروز آتش در عرصه‌های طبیعی را جدی بگیرند

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست: اعلام کرد؛

راه‌اندازی هلدینگ و شرکت‌های محیط‌زیستی زیرمجموعه صندوق ملی



ظرفیت‌های بانکی با سیاست‌های اهرمی با استفاده از جریان نقدی موجود برای تامین مالی طرح‌های مقیاس کوچک متوسط نیز در حال انجام است که در ادامه رشد و توسعه خواهد یافت. عبدی‌زاده گفت: تا پایان سال جاری صندوق هدف‌گذاری حداقل ۲ برابری نسبت به عملکرد سال گذشته را در دستور کار قرار داده که پیش‌بینی می‌شود با استفاده از ظرفیت‌های بازار پول و سرمایه امکان تامین مالی با نسبت بیشتری نیز در دسترس خواهد بود.

محیط‌زیست باید در موضوع خیرین محیط‌زیست نیز ورود کند. در ادامه مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست در این جلسه پیشنهاد اصلاحیه اساسنامه و گزارش تاسیس شرکت توسعه سرمایه‌گذاری ذیل صندوق را به سلاجقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ارائه کرد.

علی هادی زاده افزود: هدف از تاسیس این شرکت، مشارکت با بخش خصوصی و دولتی است و همچنین با این کار امکان ورود صندوق به سرمایه‌گذاری‌ها فراهم خواهد شد. مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست همچنین در ادامه گزارشی از برگزاری نشست‌های تخصصی با اتاق بازرگانی ایران و نهادهای مالی و بانک‌ها درباره استفاده از ظرفیت‌های بازار بورس و اوراق بهادار که برای نخستین بار در کشور اجرایی خواهد شد را ارائه کرد و افزود: تاسیس صندوق سبز با مشارکت شرکت‌های بزرگ و انتشار اوراق سبز با مشارکت یکی از نهادهای مالی جهت تامین مالی در مقیاس‌های بزرگ‌تر اجرایی خواهد شد. این ظرفیت در راستای تعمیق بازار بورس و مشارکت این بازار در حوزه محیط زیست نقطه عطفی خواهد بود. وی افزود: تامین مالی با استفاده از

و بازنگری شود. صندوق باید در بخش‌های آموزش و فرهنگ‌سازی نیز بیش از گذشته ورود کرده و کمک کند. وی با اشاره به فعالیت‌های صندوق بر اساس اساسنامه تدوین شده، افزود: راه‌اندازی طرح پرداخت بیمه حیات‌وحش یکی از طرح‌های خوبی بود که در صندوق آغاز شده و گام‌های خوبی در این دو سال برداشته شده است. سلاجقه اظهار کرد: صندوق ملی محیط‌زیست باید به دنبال ظرفیت‌سازی و ایجاد منابع بوده و ضمن اصلاح فرآیندها به دنبال اعتمادسازی و شفافیت در اجرای فعالیت‌ها باشد. سلامت، صداقت، شفافیت در فعالیت‌ها و ارتباط با همه بخش‌های سازمان و استان‌ها باید سرلوحه فعالیت‌های صندوق باشد.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست همچنین با اشاره به اهمیت عملیاتی شدن تجارت کرین در کشور، ابراز امیدواری کرد، با حضور علی عبدی‌زاده مدیرعامل صندوق ملی محیط زیست با یک اندیشه جوان و سوابق خوبی که در حوزه اقتصادی دارد شاهد ارتقا و رشد جایگاه صندوق در ادامه باشیم. سلاجقه گفت: در بحث پرداخت تسهیلات نیز باید عدالت مناسبی در کشور شکل گیرد و صندوق ملی

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: صندوق ملی محیط زیست باید در حوزه سرمایه‌گذاری وارد شده و شرکت‌ها و هلدینگ‌های محیط زیستی زیرمجموعه این صندوق راه‌اندازی شود.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، علی سلاجقه روز گذشته ضمن بازدید از بخش‌های مختلف صندوق ملی محیط زیست و تأکید بر اصلاح اساسنامه آن، با تسلیت به مناسبت شهادت شهید جمهور، آیت الله رئیسی و هیات همراه، اظهار کرد: آیت الله رئیسی بزرگوار روحیاتی داشتند که شما خط و مشی این روحيات را هم در درون و هم در برون کشور می‌توانید ببینید و دولت ایشان دولت صادق الوعد بود. وی افزود: امیر عبداللہیان نماد ادب و ولایت‌پذیری دولت بود، شاخصه‌های بسیار ارزشمندی در این مرد وجود داشت که به عنوان وزیر امور خارجه محور مقاومت نامگذاری شد. سلاجقه با اشاره به عملکرد صندوق در بخش‌های مختلف اظهارداشت: اساسنامه صندوق باید با کمک کارشناسان و استفاده از ظرفیت‌های بخش حقوقی سازمان حفاظت محیط زیست اصلاح

رنسانس در تیم ملی اقتدار می خواهد...

به اسامی مدعین تیم ملی که اکنون در هنگ کنگ حضور دارند تا پنجشنبه با این تیم بازی کنند نگاه کنید! چه چیزی در ذهن متبادر می شود؟ آری! تیم ملی از درون لیگ بیرون آمده است. یعنی از راه درست. یعنی لیگ پویایی دارد. یعنی بازیکنان دیده می شوند. یعنی می شود نسل جدیدی ساخت. هرچند سرمربی تیم ملی قدری دیر به این فکر افتاد. اینکه در فوتبال ما مدتی است سیر لژیونر کاهشی شده طبعاً قابل تأمل است! اما ترجیح بازیکنان لیگ (که در قواره تیم ملی هستند) به نسبت بازیکنان دو تابعیتی (که کی روش علاقه زیادی به این دست بازیکنان داشت) قطعاً آثار و خروجی خوبی خواهد داشت. بدون دلیل چنین ادعایی ندارم. به تیمی که حماسه ساز ملبورن شد و به جام جهانی فرانسه رفت توجه کنید. این نسل فوتبال که تا ۲۰۰۶ آلمان پایداری داشت، نسلی بود که توسط حاجی مایلی و از سال ۱۹۹۶ و از درون لیگ ساخته شد که خروجی بسیار خوبی داشت. حتی آورده بالا، همه آن ها لژیونر شدند. آورده و خروجی فوتبال ما طی هشت سال حضور کی روش چه بود؟ کدام قهرمانی یا نایب قهرمانی در آسیا را به ارمغان آورد؟ در سه دوره جام جهانی کجا به مرحله یک شانزدهم رسیدیم؟ کدام نسل جدید را به فوتبال ما معرفی کرد؟ جز این است که سبک فوتبالش را هنوز با استقلال نکونام یعنی فوتبال اقتصادی، بی طراوت و گاه اتوبوسی شاهدیم؟ به تیم ملی باید هویت داد، آن هم از درون لیگ که پشتوانه سازی کند و تولید پایدار داشته باشد.

ساعت کاری جدید بانک ها اعلام شد

شورای هماهنگی بانک ها اعلام کرد: ساعت کاری واحدهای صف و ستاد بانک ها به استناد تصویب نامه هیأت وزیران و با عنایت به هماهنگی های به عمل آمده، از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ تا اطلاع ثانوی از ساعت ۶ الی ۱۳ است. بانک ها ضمن برنامه ریزی مناسب برای تداوم خدمت رسانی و حفظ رضایتمندی مشتریان گرامی، پایان ساعت کار خدمت حضوری تمامی کارکنان را حداکثر تا ساعت ۱۳ قرار داده و مابقی ساعات کار موظفی را از طریق دورکاری با تمهیدات لازم جبران کنند.

جامعه

یادداشت

«دنیای هوادار» گزارش می دهد:

هزینه ی گزاف مصرف بی رویه ی منابع طبیعی



است. این روز بهانه ای برای آغاز تغییر در رفتارهای زیان آور همه مردم در محیط زیست است. هدف این روز آگاه کردن مردم در زمینه نگهداری و مراقبت از محیط زیست است. سخن آخر: روز جهانی محیط زیست فرصتی هر چند کوتاه برای توجه به محیطی است که در آن به دنیا آمده، رشد کرده ایم و به زندگی ادامه می دهیم. این حق ماست که از محیطی سالم برخوردار باشیم به شرط آنکه تلاش مان را بکار گیریم و در راستای بهبود وضعیت این فضا تلاش کنیم.

اندیشیده شد. دولت ها و نهادهای مردمی به واسطه برنامه ریزی های بین المللی و با هدف حفاظت از جهان شروع به فعالیت کردند. بنابراین روز جهانی محیط زیست برای افزایش آگاهی مردم در جهت نگهداری محیط زیست و تحریک سیاستمداران به گرفتن تصمیماتی برای رویارویی با تخریب محیط زیست و گونه های زیستی جانوری نامگذاری شده است. برخلاف روز زمین که بیشتر برای جلوگیری دولت ها و سازمان ها از ایجاد آلودگی های زیست محیطی است، روز جهانی محیط زیست به مردم مربوط

اکوسیستم ها که تاروپود زندگی همه ما به آن وابسته است، به دلیل اعمال انسانی به سرعت در حال کاهش هستند. اما هنوز زمان برای نجات آن ها وجود دارد. فشار انسانی بر طبیعت از دهه ۱۹۷۰ افزایش یافته است. ما روزبه روز بیشتر از منابع طبیعی استفاده کرده ایم و این امر هزینه های گزافی داشته است. اگر بخش بزرگی از جهان طبیعی را از دست بدهیم، کیفیت زندگی انسان به شدت کاهش می یابد و زندگی نسل های آینده در معرض تهدید قرار می گیرد، مگر اینکه اقدام مؤثری انجام شود. طی ۵۰ سال گذشته، ظرفیت طبیعت برای حمایت از زندگی انسانی به شدت کاهش یافته است. کیفیت هوا و آب در حال کاهش است، خاک در حال کاهش است، محصولات زراعی کمبود کرده افشان دارند و سواحل در برابر طوفان کمتر محافظت می شوند. رشد و توسعه صنایع باعث گردید تا محیط زیست و طبیعت در مقایسه با گذشته خیلی سریعتر آلوده گردد. در نهایت نوع انسان متوجه این امر شد که در حال بریدن شاخه ای است که بر روی آن سوار شده و نیز در حال بریدن زدن تعادل و موازنه جهانی است که از قابلیت تجدید خود برخوردار می باشد. بنابراین با حرکت از این آگاهی علوم محیط زیست با هدف حفاظت از تعادل جهان بوجود آمد و رشد یافت. در این راستا نیز راه حل های عاقلانه ای در جهت بازیافت تمامی ضایعات و زباله های صنعتی و به حداقل رساندن آسیب های ناشی از صنایع و خودروها

(نوبت اول)

آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد



شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۲۸۸۶۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ شنبه به آدرس فردیس- بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarfardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	خرید و حمل آسفالت سطح شهر- تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۵۳)	۶۹/۹۹۹/۵۴۵/۵۰۰	۳/۴۹۹/۹۷۷/۲۷۵	شهر فردیس	۴ راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۶ ماه
۲	مرمت و باز سازی و تعمیر زیر بنایی و خرید و نصب تجهیزات مورد نیاز تمامی بازار های روز تحت پوشش- تجدید(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۵۴)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۸ ماه
۵	اجرای عملیات آذین بندی سطح شهر و خرید اقلام آذین بندی(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۵۵)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	تا پایان سال ۱۴۰۳
۶	ساماندهی و جمع آوری تابلو های غیر مجاز سطح شهر و نصب تابلو های نامگذاری منطقه یک(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۵۶)	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	تا پایان سال ۱۴۰۳
۷	ساماندهی و جمع آوری تابلو های غیر مجاز سطح شهر و نصب تابلو های نامگذاری منطقه دو(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۵۷)	۱۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	تا پایان سال ۱۴۰۳
۸	پاکسازی، نقاشی و تزئینات خاص بصری جداره های سطح شهر فردیس(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۵۸)	۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	تا پایان سال ۱۴۰۳

ذخایر کالاهای اساسی در سال ۱۴۰۰، وضعیت بسیار بدی داشت، اما با آغاز به کار دولت سیزدهم این موضوع در دستور کار قرار گرفت و در این دولت علاوه بر تنظیم بازار کالاهای اساسی، تولید محصولات کشاورزی ۷ میلیون تن افزایش یافت. به گزارش «دنیای هوادار»، زمانی که دولت سیزدهم فعالیت خود را آغاز کرد ذخایر کالاهای اساسی کفاف کمتر از ۴۵ روز را می‌داد و مردم به خوبی به یاد دارند که برای تهیه مرغ و روغن باید در صف‌های طولیل منتظر می‌ماندند.

هندبال سپاهان چهارم شد!

چه عواملی باعث سیر نزولی هندبال باشگاه فولاد مبارکه سپاهان شده است؟

به محمدرضا کاظمی رسید تا قبل از شروع هفته سوم لیگ برتر و پس از وقفه‌ای طولانی به دلیل مسابقات تیم ملی، ملی‌پوش جوان سپاهان با مصدومیت از ناحیه مینیسک و رباط صلیبی مواجه شود و ادامه فصل را از دست بدهد؛ که شرایط برای سپاهان به گونه‌ای پیش رفت که در جدال حساس هفته چهارم با نیروی زمینی شهید شاملی کازرون، ۴ بازیکن خود را در اختیار نداشت؛ علاوه بر مؤمنی و کاظمی، مهران رهنما و وحید مسعودی نیز به دلیل مصدومیت و محرومیت به جمع غایبان سپاهان اضافه شده بودند که در هفته پنجم نیز نوبت به مصدومیت محمدرضا امیری رسید تا سپاهان برای دیدار حساس در هفته ششم در خانه با قهرمان زود هنگام لیگ برتر (مس کرمان) چهار بازیکن تأثیرگذار خود را در اختیار نداشته باشد.

این مسئول اضافه کرد: در ادامه با بازگشت نسبی مصدومان شرایط کمی بهتر شد و شاگردان شهداد مرتجی نتایج خوبی را کسب کردند و خود را به جمع تیم‌های بالانشین رساندند اما جوان بودن تیم در کنار ادامه سریال مصدومیت‌ها به سپاهان فرصت نزدیک شدن به صدر جدول را نداد، ضمن اینکه تا پایان نیم‌فصل نخست یونس نصیری، وحید مسعودی و صابر حیدری نیز با مصدومیت‌های چند هفته‌ای مواجه شدند و در این بین نصیری هم ادامه فصل را از دست داد؛ محمدرضا صادقی نیز جدیدترین عضو لیست مصدومان سپاهان بود که چند بازی پایانی فصل را از دست داد.

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در فصل جاری با فرصت دادن به جوانانی مانند صابر حیدری، محمدحسن خادمی و آرمان بنی‌طبا که ۲۰ سال یا کمتر سن دارند، زمینه را برای شکوفایی استعدادها جوان این بازیکنان فراهم کرد، البته نمی‌توان از کنار حضور ۲ جوان آینده‌دار هندبال ایران یعنی مهدی تیموری و رضا کثیری ملی‌پوشان تیم نوجوانان ایران در جمع شاگردان مرتجی نیز به راحتی گذشت. حال با توجه به اهداف مورد اشاره باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در فصل جاری در بحث جوانگرایی و بومی‌گرایی، زردپوشان اصفهان توانسته با تکیه بر نیروی بومی و جوان خود و در حالی که با تیم سوم تنها یک امتیاز فاصله داشته با در نظر گرفتن اتفاقات هفته پایانی و وجود بحران مصدومیت‌ها، فصل را در میان ۴ تیم برتر لیگ به پایان برساند که خبر از آینده درخشان دارد. نگارنده که همواره در نوشتارهای خود به استفاده از بازیکنان و مربیان بومی اشاره و تأکید داشته این حرکت باشگاه سپاهان را به فال نیک می‌گیرد و امیدوار است در فصل پیش رو هم این حرکت سازنده تداوم داشته باشد و باشگاه به سراغ بازیکنان غیر بومی نرود.



این رشته ورزشی، زحمات زیادی را متحمل شده اند. روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان معتقد است که تیم هندبال فولاد مبارکه سپاهان به عنوان پرافتخارترین تیم هندبال ایران در شرایطی باز های این فصل خود در جایگاه چهارم فصل را به پایان رسانده که در این فصل با رویکردی متفاوت وارد مسابقات شده بود که اگر بخواهیم عملکرد نمایندگان اصفهان در لیگ سی و ششم را بررسی کنیم، ابتدا باید دید هر تیم با چه اهداف و برنامه‌هایی لیگ را آغاز کرده بود و در پایان لیگ چه دستاوردهایی داشته است. مسئول روابط عمومی این باشگاه اذعان داشته باشگاه فولاد مبارکه سپاهان به عنوان نگین هندبال اصفهان و ایران همواره با حضوری قدرتمند در لیگ برتر پای ثابت یکی از سکوها اول تا سوم بوده است، اما سپاهانی‌ها پس از ۲ قهرمانی متوالی تصمیم گرفتند با رویکردی جدید، متفاوت و البته در راستای آینده‌نگری برای هندبال اصفهان و ایران وارد مسابقات شوند. مضاف بر اینکه طلایی‌پوشان دیار زاینده‌رود شاکله تیم خود را بر اساس استفاده حداکثری از نفرات بومی تشکیل دادند به طوری که در لیست ۱۸ نفره ابتدای فصل سپاهان تنها نام ۴ بازیکن غیریومی دیده می‌شد. نماینده اصفهان با میانگین سنی ۲۵ سال فصل را آغاز کرد و در همان ابتدای کار با مصدومیت بازیکنان کلیدی و تأثیرگذارش مواجه شد که برای یک تیم جوان ضربه سنگینی بود؛ ابتدا حسن مؤمنی مجبور به سپردن پای خود به تیغ جراحان شد تا ماه‌ها خانه‌نشین شود، بعد از مؤمنی نوبت

مورد هندبال این باشگاه که اگر اشتباه نکنم سابقه بیش از ۱۰ قهرمانی و چندین نایب قهرمانی در رده های بزرگسالان، نوین سپاهان، نوجوانان وجوانان را در کارنامه درخشان خود دارد، باید اذعان کنم که در این چند سال اخیر سیر نزولی را طی کرده که نگرانی‌هایی برای دستداران این رشته ورزشی که قدمت دیرینه در اصفهان دارد بوجود آورده است! با رجوع به سوابق درخشان تیم هندبال سپاهان در طول سال‌های گذشته به این نتیجه می‌رسیم که باید افسوس گذشته را بخوریم. به نقل از خود روابط عمومی، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان سال‌ها به عنوان مهد و نگین هندبال ایران مطرح و با حضوری قدرتمند در لیگ برتر پای ثابت سکوها اول تا سوم بوده است، اما چند سالی است که تعداد نفرات دعوت شده اصفهانی به اردوهای تیم ملی هندبال بزرگسالان روندی نزولی طی می‌کند و این درحالی است که دیگر باشگاه های اصفهانی به تیم‌داری در بالاترین سطح هندبال کشور روی آورده اند و در حال حاضر اصفهان با چهار نماینده در لیگ برتر روبرو شده است (که البته تازگی ندارد)؛ اما این واقعیت را بخاطر داشته باشیم که هندبال در اصفهان علاقه‌مندان زیادی دارد واز جمله ورزش‌هایی است که برای نصف جهان افتخارات فراوانی را کسب کرده و شناخته شده در آسیاست و از دیرباز شاکله تیم های ملی را جوانان خوش تکنیک و با استعداد استان اصفهان و شهرستان‌هایی نظیر فلاورجان و خمینی شهر تشکیل می‌دادند که از جمله شهرهایی هستند که از پتانسیل بالایی برخوردار بوده و دارای مربیان دلسوز و سازنده ای نظیر کیوان صادقی دارند که برای سربلندی

داستان هندبال باشگاه
اصغرقلندری
لیگ برتر باشگاه های کشور سال های ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳
حکایت تازه ای پیدا کرده که اگر مطلبی پیرامون ناکامی هندبال بنویسم و منتقد تضعیف هندبال و والیبال این باشگاه باشم، از سوی مدیر روابط عمومی مورد حمله قرار می‌گیرم!
که خواهد گفت با این نوشته‌ها، باعث تضعیف روحیه اعضای تیم و تشویش افکار عمومی نشوید! معلوم نیست این سلسله رویدادها و فرایندها در والیبال و هندبال به نفع چه کسانی است؟ که وقتی سخن از ضعف و ناکامی تیم های لیگ به میان می‌آوریم، مدیر روابط عمومی شمشیر را از رو می‌بندند که معلوم نیست این آقایان چه دیده اند و چه می‌خواهند که انتقادپذیر نیستند و حاضر نمی‌شوند حقایق را بپذیرند و در مقابل انتقادهای سازنده منتقدین، کوتاه بیایند و حداقل بخاطر دل عاشقان و هواداران سپاهان حقایق را بپذیرا شوند؟! در اینکه سال هاست باشگاه مردمی و پرترفدار فولاد مبارکه سپاهان پویا و فعال بوده و باعث رشد رشته های مختلف ورزشی شده و عامل موفقیت بازیکنان فوتبال و هندبال، شکی نیست، اما در این سال‌های اخیر نه تنها در فوتبالی که پنج بار در لیگ برتر و در هندبال بیش از ۱۰ بار قهرمان باشگاه های کشور و چند نایب قهرمانی را در دفتر زرین افتخارات خود به ثبت رسانده، تنزلزل پیدا کرده که ناکامی تیم والیبال در لیگ برتر و لیگ دسته اول کشور نیز مزید بر این علت شده که گویا گفتن حقیقت برای مدیر روابط عمومی باشگاه تلخ بوده و به مذاق ایشان خوش نیامده است! اگر از هندبال هم بنویسیم که روزگاری سه تیم در لیگ برتر باشگاه ها داشته و با وجود تیم های پرستاره و قدرتمند در تیم های ذوب آهن، سبزوهر و مشهد عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی را به خود اختصاص می‌داده و اینک با وجود داشتن یکی از بهترین مربیان حال حاضر که سابقه دروازه بانی در تیم های سپاهان، ذوب آهن و ملی را در کارنامه دارد، در رده چهارم قرار گرفته است، مطمئناً باز مورد حمله جناب مدیر روابط عمومی باشگاهی که سال‌های متمادی از آن به نیکی یاد کردیم قرار می‌گیریم که تمام خبرهای ریز و درشت آن را در مجله دنیای ورزش، روزنامه های البرزورزشی، شوت، دنیای ورزش و پایگاه های خبری دیوان نیوز و هواداری نیوز و روزنامه دنیای هوادار و پیش تر در روزنامه های محلی نسل فردا، نصف جهان، زاینده رود و کیمیای ایران به رشته تحریر در می‌آوردیم و گزارشگر هندبال و والیبال در شبکه اصفهان و شبکه ورزش بودیم، متهم به عامل تشویش اذهان عمومی می‌شویم! مگر جز این بود که برحسب وظیفه خواستیم حقایق را برای آگاهی مدیر عامل جدید باشگاه (آقای آذربایجانی) آشکار کنیم؟ اما در

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۳۷۶/۰۰۵۷۰۰۳۳۱۰۳۶۰۱۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید هاشم خانی فرزند شیرینعلی بشماره شناسنامه ۹۱۶۸ صادره از مرکزی در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰/۶۵ متر مربع پ از پلاک ۱۶۴۷ فرعی از ۹ اصلی واقع در کرج ماهدشت - خ بی بی سکیه خ شهید علی رحمانی - شهرک ناجا- پونه یک- پلاک ۱۸ خریداری از مالک رسمی ورثه نبی نیکوکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۴/۲

شناسه آگهی: ۱۷۲۸۰۴۳

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو



زاهدی با آویسپا تمدید کرد

باشگاه آویسپا فوکونوکا با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد که در واکنش به تعلیق موقت قرارداد شهاب زاهدی با تیم اوکراینی زوریا لوهانسک که به دلیل تدابیر ویژه فیفا بوده، مدت قرارداد این بازیکن را تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۴ تمدید کرده است. به این ترتیب زاهدی تا پایان این فصل از رقابت‌های جی لیگ ژاپن در تیم آویسپا فوکونوکا حضور دارد. او تا به این جا فصل عملکرد خوبی در ژاپن داشته و در ۱۲ بازی موفق به ثبت ۶ گل و ۲ پاس گل شده است.

ورزشی

داستان جلد

سیزدهم لیگ برتری باقی ماند. اما اتفاقات در انتهای لیگ به کام پیکان و صنعت نفت پیش رفت. نفت آبادان که از قدیمی‌ترین و با قدمت‌ترین باشگاه‌های فوتبال ایران است در دو فصل اخیر اوضاع و احوالی مناسبی نداشته و نتوانست همچون فصل گذشته با اما و اگرها، خود را در لیگ نگه دارد. درخصوص این باشگاه باید جداگانه مطلب نوشت. اما پیکان چوب مدیریت ناقص خود را خورد. باشگاهی که قادر نیست شرایط میزبانی پایداری داشته باشد مسلماً در مقاطع حساس لیگ ضربه خواهد خورد. پیکان نیز همچون نفت آبادان از قدمت زیادی در فوتبال ایران برخوردار است و اینکه به لحاظ مدیریت و ثبات، مشکلاتی را دارد باید به طور دقیق در مورد آنان بررسی و تحقیق نمود.

اوضاع داوری

قبلاً اشاره کردیم که اوضاع داوری در فوتبال ایران چندان هم مناسب نیست. «جمله نمی‌خواهند قهرمان شوم» را بارها از زبان و لسان مدیران و مربیان تیم‌های مدعی شنیده‌ایم. این «نمی‌خواهند گفتن‌ها» تعبیر خوشایندی نباید داشته باشد. یک معنا و مفهوم این تعبیر به وضعیت داوری برمی‌گردد که با اشتباهات تأثیرگذار خود شرایط لیگ را ملتهب کرده است. اشتباهاتی که صرفاً سهوی بوده اما تکرار آن ذهنیت فوتبال را مخدوش نموده است. مدیرعامل پرسپولیس قبل از نیم فصل دوم به شرایط داوری معترض بود. سپاهان در دوران ناکامی خود هجمه زیادی به داوری وارد کرد. این اواخر تمام مصاحبه‌های کادرفنی و بازیکنان و حتی مدیران استقلال درخصوص داوری بود. در این بین عدم وجود «وار» که البته اجرای صحیح آن مورد نیاز است نیز مشکلات داوری را بیشتر از گذشته کرده است. استعفا عضو کمیته داوران و مسئول برگزاری مسابقات لیگ نیز شائبه‌هایی را دامن زده است. اما با این حال اهالی فوتبال ایران امیدوارند وضعیت داوری در فصل آینده بهتر از گذشته شود تا حجمه‌های درست و نادرست باشگاه‌ها نیز کاهش یابد.

لیگ نخبگان آسیا

اما لیگ نخبگان آسیا؛ آیا دو نماینده قطعی ایران در این لیگ موفق خواهند بود؟ آیا پرسپولیس که به لحاظ بازیکن و عمق ترکیب وضعیت مناسبی دارد، قادر است شرایط خود را در لیگ نخبگان حفظ کند؟ آیا استقلال با نواقص متعددی که دارد، توانایی رقابت با غول‌های آسیا را دارد؟ آیا نماینده سوم ایران که شاید از بین تیم‌های سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز باشد، با اوضاع و احوالی که دارند، شایسته حضور مقتدرانه در این لیگ هستند؟ «احتمال اینکه تیم دیگری به عنوان نماینده ایران در پلی‌آف آسیا شرکت کند نیز هست». به جرات باید گفت؛ شرایط لیگ داخلی و اوضاع احوال و کیفیت لیگ فوتبال ایران پیام خطرناکی را به ما می‌دهد. نه پرسپولیس با ثبات، نه استقلال که بیشترین امتیازات ممکن را به خود اختصاص داده و نه نماینده سوم ایران، توانایی لازم جهت رقابت تنگاتنگ در این لیگ را ندارند و صرفاً باید به اتفاقات غیرمنتظره امیدوار باشند. فداسیون فوتبال باید در این خصوص شرایط ویژه‌ای برای حضور مناسب‌تر نمایندگان ایران در فوتبال آسیا را فراهم نماید.

«دنیای هوادار» از پایان‌بندی لیگ بیست‌وسوم می‌گوید؛

سرخ‌پوشان بر بام



ایجاد کند. با این حال باید استقلال را با تمام فراز و نشیب‌ها و مشکلات موجود شایسته قهرمانی بدانیم. «کما اینکه مجموعه این تیم به لحاظ کسب امتیازات فوق العاده عمل کردند».

جامانندگان قهرمانی

اینکه تیم‌هایی چون سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز زودتر از موعد از کورس قهرمانی جدا شدند، چند نکته را به ذهن متبادر می‌کند. ابتدا اینکه این دو تیم به لحاظ امکانات و حضور بازیکن در کنار پرسپولیس از شرایط فوق‌العاده‌ای برخوردار بودند. سپاهان به لحاظ آیت‌های باشگاه‌داری در رأس تمام باشگاه‌های ایران قرار دارد. تراکتور به لحاظ اوضاع اقتصادی سرآمد دیگر باشگاه‌هاست؛ اما بحران دو تیم در مقاطع حساس را باید به مسائلی چون ذهنیت‌ها و شخصیت قهرمانی مرتبط دانست. سپاهان فصول زیادی است که در کسب نتایج، سینوسی عمل کرده و این وضعیت حتی در آسیا نیز دامن‌گیر آنان شده است. آن طرف تراکتور در حالت یک گام به جلو و دو گام به عقب قرار گرفته و هرگز شخصیت قهرمانی به خود نگرفته است. این درحالی است که این دو تیم در شرایط عادی باید چند هفته به انتهای لیگ با اختلاف زیاد در صدر جدول قرار می‌گرفتند.

تیم‌های میانه جدول

تیم‌های میانه جدول لیگ بیست و سوم، به دو دسته تقسیم می‌شوند؛ تیم‌های که نیم نگاهی به قهرمانی داشته و برای کسب سهمیه جنگیدند و تیم‌هایی که قهرمانی و کسب سهمیه را در نظر نداشته و صرفاً به دنبال رتبه مناسب و ایجاد ضربه اطمینان جهت حضور در لیگ برتر بودند. در دسته نخست باید به تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان و ملوان بندرانزلی، اشاره کرد. در دسته دوم باید تیم‌های آلومینیوم اراک،

شامگاه دوازدهم خرداد، بیست و سومین دوره



لیگ برتر فوتبال ایران با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید. لیگی که امتیازاتش در صدر و انتهای جدول میلی‌متری تقسیم شد و حتی تا آخرین دقایق بازی تکلیف قهرمانی و سقوط مشخص نبود. اما لیگ فوتبال ایران با تمام فراز و نشیب خود دارای معایب و مشکلاتی است که باید توسط متخصصان امر و در یک هم اندیشی درست نسبت به رفع آن اقدام گردد تا نمایندگان ایران در لیگ آسیا با آمادگی بهتر و مناسب‌تری حاضر شوند. با این مقدمه نگاهی به لیگ بیست و سوم خواهیم انداخت:

پرسپولیس قهرمان

قرمزپوشان توانستند از عنوان قهرمانی خود که در فصول اخیر پُر تکرار بوده است دفاع نمایند. این در حالی بود که یاران اوسمار ویرا تا قبل از هفته بیست و هشتم در رتبه دوم قرار داشتند و منتظر لغزش حریف دیرینه خود بودند تا صدر را از آن خود نمایند. در مورد پرسپولیس و شرایطی که باعث قهرمانی آنان شد چند نکته قابل ذکر است؛ ابتدا اینکه قهرمانی‌های پی در پی آنان، ذهنیت برنده را به آنان القاء نموده و این نکته همواره در شرایط سخت به مدد آنان آمده است. نکته دوم را باید به جسارت مثال‌زدنی مدیریت باشگاه اختصاص بدهیم که شرایط تیم را به خوبی تجزیه و تحلیل کرده و بر حسب نیاز و هماهنگی با کادرفنی، بازیکنان تأثیرگذاری را جذب نمودند. پرسپولیس حتی در حفظ بازیکنان خود هم فوق العاده عمل کرد. جایی که اجازه نداد علیرضا بیرانوند به اردوگاه حریف بپیوندد و جایی که بازیکنانی چون یاسین سلمان و مسعود ریگی را در تعطیلات تابستانی به خدمت گرفت و در نقل و انتقالات زمستانی نیز با جذب استون اورونوف و عبدالکریم حسن تمام نقاط ضعف خود را پوشش داد. موضوعی که باعث نشد مصدومیت مرتضی پورعلی‌گنجی و یاسین سلمانی تفکرات تاکتیکی کادرفنی را دچار اختلال کند. نکته بعدی درخصوص قرمزپوشان، رسانه فعال این باشگاه بود که برخلاف سایر تیم‌ها آرامش را به مجموعه تیم تزریق کرد و از انتشار حواشی و مشکلات تیم خودداری کردند. در این بین اوسمار ویرا برزیلی که نیم فصل نخست را به عنوان دستیار گل‌محمدی انجام وظیفه کرده بود به سرعت شرایط این تیم را آنالیز کرد و بلافاصله بعد از باخت برابر آلومینیوم اراک تیمش را جمع و جور و تا قهرمانی هدایت کرد.

استقلال و مسئله لیاقت قهرمانی

درخصوص استقلال و اینکه چرا این تیم با وجود صدرنشینی طولانی مدت، نتوانست قهرمان لیگ شود، گفتنی‌های بسیاری وجود دارد که لازم است در یادداشتی جداگانه بدان پرداخت. اما آنچه بیشتر از هر چیزی درخصوص استقلال مشهود بود اینکه استقلال در دو بازه نقل انتقالات تابستانی و زمستانی برحسب نیاز خود بازیکن نگرفت و اختلافات مخرب بین کادرفنی و مدیریت نیز چالش‌هایی را بوجود آورد که صرفاً تمرکز آنان را در انتهای لیگ برهم زد و دست آخر قهرمانی را از آنان گرفت. از طرفی لزومی نداشت که جواد نکونام انرژی مضاعفی درخصوص اتفاقات لیگ بگذارد و هجمه بی دلیلی را علیه خود و تیمش

اوسمار در یک قدمی تمدید؟

۵ امتیاز از رقیب دیرینه خود یعنی استقلال در صدر جدول عقب بود، در پایان لیگ بیست و سوم به عنوان قهرمانی رسید. همین نتایج و عملکرد پرسپولیس باعث شد تا این باشگاه به دنبال تمدید قرارداد اوسمار باشد. توافقات اولیه بین طرفین صورت گرفته و هر دو طرف شرایط یکدیگر پذیرفته‌اند و تنها موضوع مهم بر سر قرارداد این مربی برزیلی بیماری همسر اوسمار است و در روزهای پیش رو وضعیت وی مشخص خواهد شد و اوسمار بعد از مشورت با پزشکان و همچنین خانواده خود در خصوص همکاری نهایی با پرسپولیس تصمیم گیری خواهد کرد. با توجه به شرایط موجود و علاقه شدید اوسمار به ادامه همکاری با پرسپولیس به نظر می‌رسد به احتمال زیاد این مربی در لیگ بیست و چهارم نیز سرمربی سرخ‌پوشان باشد.

سرمربی برزیلی و محبوب قرمزها در آستانه تمدید قرارداد با پرسپولیس قرار دارد. به گزارش «دنیای هوادار»، با جدایی یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس، اوسمار ویرا دستیار برزیلی وی با حاشیه‌های زیاد جانشین او روی نیمکت قرمزها شد. به دنبال این انتخاب و همچنین شکست پرسپولیس در هفته شانزدهم مقابل آلومینیوم اراک، موجی از نارضایتی از انتخاب اوسمار به عنوان سرمربی سرخ‌پوشان از سوی هواداران و برخی پیشکسوتان این تیم شکل گرفت. پرسپولیس اما با اوسمار رفته رفته با یک نمایش خوب خود را در جدول بالا کشید و در شرایطی که



طی حکمی از سوی مدیر مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری، حسین ظاهری به عنوان دبیر ششمین جشنواره سراسری نقالی و پرده خوانی غدیر معرفی شد. ششمین جشنواره نقالی و پرده خوانی غدیر از یک الی ۴ تیر ماه در تهران برگزار می‌شود و علاقه‌مندان تا ۲۰ خرداد ماه فرصت دارند آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

تأملی بر فیلم «شارلاتان» از منظر مؤلفه‌های ساب‌ژانر «فیلم سیاسی»؛

مورد عجیب یان میکولاسک

را می‌تواند دقیق حدس بزند، بی‌پایه است. مثلاً دیدن پروتئین در ادرار با چشم غیر مسلح چگونه ممکن است؟ بگذریم که وجود پروتئین و خون در ادرار لزوماً ثابت نمی‌کند که فرد در اثر نارسایی کلیوی فوت کرده، بلکه می‌تواند علل دیگری هم داشته باشد و آنقدر سریع کسی را از پا در نمی‌آورد. در شخصیت‌پردازی میکولاسک، چند ماجرای رها شده و عبث می‌بینیم که نپرداختن به آن‌ها، جای افسوس دارد. سکانس جنگ جهانی اول را داریم که میکولاسک در آنجا مجبور شده یک نفر را اعدام کند و فشار روحی حاصل از این اتفاق، حتی فکر خودکشی در سر میکولاسک انداخته است که با کارگردانی بسیار درخشانی خودکشی ناموفق او را می‌بینیم. اما این داستانک بشدت دراماتیک، در تطور شخصیت او عملاً بی‌کارکرد است زیرا هیچ کجای فیلم میکولاسک اشاره نمی‌کند که آن اتفاق، تأثیری بر ادامه زندگی‌اش داشته است. چنین پیشینه‌ای خودش به‌تنهایی ظرفیت یک فیلم کامل را داشت که مشابهش را در فیلم «ستیغ اراهی» دیده‌ایم. یک نکته دیگر هم عصیان و خشم مرموز میکولاسک است که حداقل در سه‌جای فیلم نمود دارد. سکانس عجیب کشتن گربه در جنگل، درگیری شدید میکولاسک جوان با پدرش که مانع کارآموزی او می‌شود و صحنه مبهم مشت‌زدن میکولاسک به شیشه و بریدن دستش. این از کوره در رفتن‌ها می‌توانست با پرداخت مناسب و روشن، ابعاد عمیقی از شخصیت میکولاسک را بیافریند اما کاملاً عبث رها می‌شود و حتی بر ابهام شدید فیلم می‌افزاید.

روند دادگاه میکولاسک از این هم عجیب‌تر و گنگ‌تر است. با توجه به حرف‌های وکیل، توقع داریم که رأی دادگاه از قبل مشخص باشد و دفاعیات میکولاسک و منشی‌اش هیچ تأثیری بر آن نداشته باشد. با این‌حال فیلم، سکانس دادگاه را با تعلیق از طریق گذاشتن موسیقی در هنگام قرائت کیفرخواست و مکث‌های بازیگران، به شیوه‌ای نشان می‌دهد که انتظار و امیدی برای رهایی میکولاسک پیدا می‌کنیم. در ادامه هم میکولاسک طوری از خودش دفاع می‌کند که تلویحاً منشی‌اش مقصر بنظر برسد و پس از تأیید حرف‌های میکولاسک توسط منشی، سکانس دادگاه تمام می‌شود و میزاسن صحنه پایانی و جداشدن میکولاسک از منشی‌اش پس از گرفتن دست همدیگر، اینطور جلوه می‌دهد که انگار میکولاسک رهایی یافته است. در اینجا به‌شیوه‌ای دم دستی و سطحی، یک گره بسیار بغرنج، باز می‌شود که البته نشان‌ندادن رأی دادگاه نمی‌تواند ما را از بازشدنش مطمئن کند. البته در هر حالتی این پایان برای فیلم شکست است زیرا اگر میکولاسک رها شده باشد، هیبت و اقتدار مخوفی که از دستگاه امنیتی چکسلواکی می‌بینیم زیر سؤال می‌رود و پایان فیلم کاملاً دم دستی می‌شود. اگر هم میکولاسک محکوم شده باشد، صحنه پایانی فیلم بی‌کارکرد است و مهم‌تر اینکه اصلاً مشخص نیست علت پدرکشتگی رژیم کمونیستی چکسلواکی با او چیست؟ این پایان را مقایسه کنید با پایان فیلم «بازی تقلید» که آن هم ادای احترامی بود به یک دانشمند تأثیرگذار که از قضا او هم علی‌رغم خدماتش مورد غضب قرار گرفت و مرگی تلخ داشت. در «بازی تقلید» اما دلیل اطلاع کامل و دقیقی که از چارلی پرشدن آلن تورینگ پیدا می‌کنیم، فیلم سمپاتی عمیقی با شخصیت اصلی‌اش می‌سازد و کاری می‌کند که نوشته‌های پایانی فیلم درباره اهمیت او، اشک مخاطب را در بیاورد. در «شارلاتان» اما موقع خواندن جملات مثلاً تأثیرگذار پایان فیلم و مقایسه نسبت آن جملات با عنوان فیلم، در ابهام ناخواسته‌ای غرق می‌شویم.



ابهام بزرگی که در فیلم وجود دارد، این است که کل پرونده‌سازی نیروهای امنیتی چکسلواکی برای چیست؟ آن‌ها چه انگیزه‌ای برای برخورد با میکولاسک دارند؟ حتی اگر از رابطه ممنوعه میکولاسک با منشی وفادارش مطلع شده باشند، فیلم هیچ قرینه‌ای به‌مانشان نمی‌دهد که این موضوع را علت دستگیری میکولاسک جلوه دهد. موضوع زمانی جالب می‌شود که بدانیم در واقعیت تاریخی، اصلاً اتهام قتل در کار نبوده و میکولاسک را بخاطر مالیات و تشکیک در صلاحیت طبابت او محاکمه کردند که دادگاه او را مجرم شناخت و به زندان انداخت

آنقدر سفید است که خودش باورش نمی‌شود که به او مظنون شده‌اند و قرار است دستگیرش کنند. در اواخر فیلم هم تحقیقات وکیل، ثابت می‌کند که اتهام قتل پاپوشی است که نیروهای امنیتی برای میکولاسک دوخته‌اند تا به هر ترتیبی که هست، او را حذف کنند و حتی وکیل با کشفی که می‌کند، از نجات میکولاسک ناامید می‌شود و برداشتش این است که آن‌ها تصمیم خود را برای اعدام میکولاسک، از قبل گرفته‌اند.

ابهام بزرگی که در فیلم وجود دارد، این است که کل پرونده‌سازی نیروهای امنیتی چکسلواکی برای چیست؟ آن‌ها چه انگیزه‌ای برای برخورد با میکولاسک دارند؟ حتی اگر از رابطه ممنوعه میکولاسک با منشی وفادارش مطلع شده باشند، فیلم هیچ قرینه‌ای به ما نشان نمی‌دهد که این موضوع را علت دستگیری میکولاسک جلوه دهد. موضوع زمانی جالب می‌شود که بدانیم در واقعیت تاریخی، اصلاً اتهام قتل در کار نبوده و میکولاسک را بخاطر مالیات و تشکیک در صلاحیت طبابت او محاکمه کردند که دادگاه او را مجرم شناخت و به زندان انداخت. بنابراین فیلم‌ساز

«شارلاتان» ساخته فیلم‌ساز زن لهستانی «آگنیشکا انتشارش برانگیخت و به‌عنوان نماینده جمهوری چک برای آکادمی اسکار فرستاده شد. هالند سابقه همکاری با فیلم‌سازان مهمی مثل کریشتوف کیشلوفسکی و آندری وایدا را داشته و به‌عنوان یک فیلم‌ساز باتجربه اروپایی شناخته می‌شود که سابقه نامزدی اسکار را نیز در کارنامه‌اش دارد. «شارلاتان» البته فیلم ضعیفی از این فیلم‌ساز بحساب می‌آید که در ادامه به چرایی آن می‌پردازم.

در این فیلم قرار است، برداشتی کاملاً آزاد از زندگی یک مدعی طب سنتی به‌نام یان میکولاسک را نظاره‌گر باشیم که با معاینه ادرار بیماران و تجویز گیاهان دارویی، به ادعای فیلم، هزاران نفر را شفا داده است. روایت زندگی میکولاسک از دو محور به‌تصویر کشیده شده است: ماجرای مظنون‌شدن و پرونده‌سازی نیروهای امنیتی چکسلواکی علیه فعالیت‌های درمانی میکولاسک و زندگینامه حرفه‌ای و عاطفی میکولاسک با تمهید فلاش‌بک در لابه‌لای روند دستگیری و محاکمه او.

مشکل فیلم «شارلاتان» این است که ابهامات فراوانی دارد و کوهی از سؤالات را برای مخاطبش بدون جواب رها می‌کند. بر همین مبنا مهم‌ترین گره داستان یعنی اتهام قتل عمد چند شخصیت سیاسی رژیم کمونیستی چکسلواکی به‌کلی در هاله‌ای از ابهام باقی می‌ماند. حتی شناختی که از شخصیت واقعی یان میکولاسک پیدا می‌کنیم، ابتر و ناقص است و فیلم از پس ساختن تصویر اعجاب‌انگیزی که از میکولاسک ادعا می‌کند، بر نمی‌آید و بسیار ناتوان است.

«شارلاتان» با سکانس مرگ رئیس‌جمهور چکسلواکی آغاز می‌شود و تصاویر آرشویی تشییع جنازه او را در تیتراژ فیلم می‌بینیم. با توجه به جایگاه ممتاز سکانس افتتاحیه در سینما، متوجه نمی‌شویم که چه دلیلی داشته که فیلم با این اتفاق آغاز شود؟ آیا قرار است مرگ رئیس‌جمهور را به‌عنوان علت مظنون‌شدن نیروهای امنیتی چکسلواکی به یان میکولاسک تلقی کنیم؟ هم واقعیت تاریخی و هم چیزی که خود فیلم در ادامه نشان می‌دهد، خلاف این را می‌گوید زیرا رابطه میکولاسک با رئیس‌جمهور فوت‌شده خوب بوده، مرگ رئیس‌جمهور مشکوک نیست و اصلاً میکولاسک در انتهای عمر رئیس‌جمهور با او مرادوه‌ای نداشته است. از این قبیل تأکیدها و اشارات بی‌دلیل در فیلم فراوان است.

در پرده اول که فیلم تلاش می‌کند یان میکولاسک را به ما معرفی کند، سلامت نفس و تعهد تمام‌عیار او به بیمارانش را مورد تأکید قرار می‌دهد. او موقع ویزیت یک زن نازا، داستان او را می‌گیرد و به او قوت قلب می‌دهد که قطعاً مشککش حل می‌شود. در صحنه دیگری، به مادر پسر بچه‌ای که مشکل کمبود ویتامین دی دارد، حتی کمک مالی می‌کند و در جایی که خواهر میکولاسک می‌خواهد از او پول قرض بگیرد، باز می‌بینیم که میکولاسک مرد سخاوتمندی است و خواهرش هم تأکید می‌کند که «چرا اون همیشه ما رو خجالت‌زده می‌کنه؟» با چنین پیش زمینه‌ای، متوجه می‌شویم که میکولاسک تحت نظر نیروهای امنیتی است و منشی وفادار او هم با نگرانی خواهش می‌کند که میکولاسک خودش را از طبابت بازنشسته کند تا احیاناً مشکلی برایش پیش نیاید که البته با مخالفت صریح میکولاسک روبه‌رو می‌شود که بر تعهد خود پافشاری می‌کند. این موضوع در سکانس آمدن یک مقام سیاسی به اوج می‌رسد که از روی دینی که به‌خاطر درمان بیماری کلیوی‌اش به میکولاسک دارد، به او درباره حساس‌شدن نیروهای امنیتی هشدار می‌دهد و میکولاسک باز هم تأکید می‌کند که بدلیل تعهد به مردم بیمار و اطمینان از درستی کارش، خطری نمی‌بیند و حتی پیشنهاد آن مقام سیاسی را برای جوړکردن گذرنامه، رد می‌کند. بنابراین فیلم با قرائن بسیار زیاد که فقط بخشی از آن را ذکر کردم، بر حقانیت یان میکولاسک و تعهد او صحنه می‌گذارد و حتی نشان می‌دهد که کارنامه میکولاسک



علائم مشترک بیماری های منتقله از پشه آئدس



واحد پیشگیری و مبارزه با بیماری ها:

نظرآباد: ۴۵۳۸۵۰۰۸

استهارد: ۳۷۷۲۱۰۵۰

طالقان: ۴۴۷۲۲۹۲۹

چهارباغ: ۴۴۵۶۲۲۵۰

معاونت بهداشتی: ۳۲۵۴۳۸۲۸

غرب کرج: ۳۴۵۳۳۱۰۰

شرق کرج: ۳۴۴۵۳۰۹۸

فردیس: ۳۶۵۳۹۱۳۶

ساوجبلاغ: ۴۴۲۲۴۲۹۹